様式第２号（第６条関係）

  年  月  日

道路維持管理作業請求書

高梁市長  殿

債権者 町内会名：

                    住  所：

                    氏  名：              ㊞

１ 報奨金請求額

対象延長

      ｍ×   円/100ｍ

ただし 道路維持管理作業報奨金として       上記のとおり請求します。

２ 作業内容（いずれかにチェックしてください。）

チェック 作業実施日 区分 実施町内会名等

 １回のみ    年  月  日 単独

１回目     年  月  日

２回目     年  月  日

単独

共同

３ 振込口座 （下記の（ア）（イ）いずれかにチェックしてください。）

チェック   振込先

 (ア)
上記金額については、「口座振込申出書（町内会口座登録申請書）」で申し出て

いる口座へ振り込んで下さい。

 (イ) 上記金額については、下記口座に振り込んで下さい。→下記へ記入

   (ア )にチェックした場合は、以下は記入しないでください。

   (イ )をチェックした場合、以下へ振込口座を記入し、通帳の１ページ目を見開きでコピーして添付してください。

     金融機関名：

支店名等 ：

口座種別 ： 普通 ・ 当座

口座番号 ：

口座名義人
フ リ ガ ナ

：

--------------------------------------------------------------------------------

委 任 状

下記の者を私の代理人として、受領に関する一切の件を委任します。

      年  月  日

●債権者（代表者）            ●代理人（口座名義と同一）

団体名                  団体名

住 所                  住 所

 氏 名              ㊞   氏 名

百万  十万  万  千  百  十  円

口座情報確認済

(共同のみ記入 )